
UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany w budżecie  Gminy Kamionka Wielka na rok 2017.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn.zm.  ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c., d. i lit. i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.) – Rada Gminy 
Kamionka Wielka  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody gminy o kwotę : 16.621,20 zł w tym : dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) Zwiększa się wydatki gminy o kwotę : 16.621,20 w tym : wydatki bieżące zwiększa o kwotę : 18.468,00 
z tego : wydatki jednostek budżetowych : o kwotę : 18.468,00 z tego: , wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o 18.468,00 zł ,  wydatki majątkowe zmniejsza o kwotę: 1.846,80 zł z tego inwestycje 
i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Budżet Gminy ogółem  wynosi :

- dochody ogółem : 44.706.191,69z tego :

- bieżące :   42.167.499,04

- majątkowe : 2.538.692,65

- wydatki ogółem :  48.558.044,64 z tego : Wydatki bieżące :  40.954.412,85 z tego :

- wydatki jednostek budżetowych : 21.719.426,46 z tego :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  15.155.520,77

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : 6.563.905,69

- dotacje na zadania bieżące: 2.776.666,35

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15.710.390,53

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i  3 :  578.422,32

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji :0,00

- obsługa długu : 169.507,19 Wydatki majątkowe :  7.603.631,79 z tego :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne :  7.047.631,79 w tym : na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 : 2.676.567,01

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego : 556.000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9002



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Zenon Kruczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9002



 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka Nr XXXIV/286/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku 

 
 

w z/dych 

 
 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 

§ 

 
 

Nazwa 

 
 

Plan przed zmianą 

 
 

Zmniejszenie 

 
 

Zwiększenie 

 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
755   \Njmiar sprawiedliwości 0,00 0,00 16 621,20 16 621,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

    0,00 0,00 16 621,20 16 621,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
16 621,20 

 
16 621,20 

bieżące razem: 42 150 877,84 0,00 16 621,20 42 167 499,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
561 078,95 

 
0,00 

 
0,00 

 
561 078,95 

 

majątkowe 

majątkowe    razem: 2 538 692,65 0,00 0,00 2 538 692,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 744 023,51 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 744 023,51 

 

Ogółem: 44 689 570,49 0,00 16 621,20 44 706 191,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków nafinansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

 

2 305 102,46 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 305 102,46 

(* kol 2 do wykorzystam a fakultatywnego) 
 
 
 
 
 
 
 

strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9002



 
 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka Nr XXXIV/286/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku 

 
 

 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 

Plan 

Z tego 
 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 
 

754 
  

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 231 957,00 145 857,00 124 857,00 31 506,00 93 351,00 5 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 846,80 -1 846,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 110,20 145 857,00 124 857,00 31 506,00 93 351,00 5 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 84 253,20 84 253,20 0,00 0,00 

  
 

75412 

 
 

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 225 957,00 139 857,00 123 857,00 31 506,00 92 351,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 846,80 -1 846,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 110,20 139 857,00 123 857,00 31 506,00 92 351,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 84 253,20 84 253,20 0,00 0,00 

 
 

755 
  

 
Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

75501 

 
 

Centralne administracyjne jednostki wymiaru 
sprawiedliwości i prokuratury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 541 423,44 40 935 944,85 21 700 958,46 15 155 520,77 6 545 437,69 2 776 666,35 15 710 390,53 578 422,32 0,00 169 507,19 7 605 478,59 7 049 478,59 2 676 567,01 556 000,00 
zmniejszenie -1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 846,80 -1 846,80 0,00 0,00 
zwiększenie 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 558 044,64 40 954 412,85 21 719 426,46 15 155 520,77 6 563 905,69 2 776 666,35 15 710 390,53 578 422,32 0,00 169 507,19 7 603 631,79 7 047 631,79 2 676 567,01 556 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9002


		2017-12-22T10:46:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




